Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Куженерский детский сад №2 «Теремок»

Приказ

от 28.04. 2017г № 23

Об открытии логопедического пункта на базе детского сада №2 « Теремок»

На основании приказа отдела образования и по делам молодежи
администрации Куженерского муниципального района № 29 от 19.04.2017г. С

целью наибольшего обхвата коррекционной помощью детей с фонетико­
фонематическим недоразвитием речи

приказываю:

1. Закрыть с 1 сентября 2017года логопедическую группу с фонетико­
фонематическим недоразвитием речи в МБДОУ Куженерский
детский сад №2 « Теремок» *

2. Открыть с 1 сентября 2017г логопедический пункт для детей с
фонетико —  фонематическим нарушением речи в МБДОУ
Куженерский детский сад №2 « Теремок»

3. Учителю —  логопеду Галимовой Лилии Равхатовне организовать
работу по выявлению детей в возрасте 4-7 лет, имеющих
речевые нарушения , зачислению их в логопедический пункт.

4.Заместителю заведующего Кугергиной Е.В. подготовить помещение
для работы логопедического пункта.

5.Разработать нормативно — правовые акты, регламентирующих
деятельность логопедического пункта.

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя
? ^  А  4 .=.

2$
--- и*

Заведующий детским садом_ __ Тихонова Г.Г.
(чо| детскии с.ад ]

л '‘ Теремок»С приказом ознакомлены  ? — Галимова Л.Р
Кугергина Е.В